
 

 

1. 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 

                                                               Evid. č. smlouvy: S-100-600/2016 
Č.j.: 6/2016-600-VZ/2 

Výtisk č.: 1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 

 

 
Česká republika - Ministerstvo dopravy  

IČO: 66003008  DIČ: CZ66003008 

Se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ: 110 15 

Jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Čoček, Ph.D., 1. náměstek – státní tajemník 

Bankovní spojení: 

 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

Euceryn s.r.o.  
IČO: 12345678 DIČ: CZ12345678  

Se sídlem Petrské náměstí 3, Praha 1, PSČ: 110 15 

Jejímž jménem jedná: MUDr. Jan Novák, jednatel společnosti  

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

se dohodly, níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle § 53 a násl. 

zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění (dále jen „zákon 

č. 373/2011 Sb.“), a za podmínek dále uvedených, na uzavření této: 

smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

II. 

Předmět smlouvy 

III. 

Rozsah zdravotní péče 

IV. 

Práva a povinnosti Poskytovatele 

(1) Poskytovatel sdělí Objednateli jméno a příjmení osoby, která Poskytovatele zastupuje 

v souvislosti s výkonem zdravotní péče pro zaměstnance Objednatele dle této smlouvy 

(dále jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba zabezpečuje plnění předmětu této 

smlouvy, kontroluje a odpovídá za plnění rozsahu a kvality zdravotní péče vymezené 

touto smlouvou a slouží jako osoba odpovědná za komunikaci s Objednatelem.  

Kontaktní osobou ze strany Poskytovatele je:  



 

 

2. 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 

Jméno a příjmení:  Jan Novák  

Telefon:  

e-mail:  

 Kontaktní osobou ve věcech fakturačních:  

Jméno a příjmení:  

Telefon:  

e-mail:  

Článek V. 

Práva a povinnosti Objednatele 

 

Článek VI. 

Cena, platební a fakturační podmínky 

(1) Za poskytování pracovnělékařských služeb podle této smlouvy náleží Poskytovateli 

odměna, jejíž výše byla stanovena dohodou smluvních stran, dle Sazebníku, který tvoří 

Přílohu č. 1 této smlouvy. Ceny se sjednávají bez DPH, přičemž DPH bude stanoveno 

a k cenám služeb účtováno podle platných právních předpisů pro příslušný typ 

poskytovaných služeb.  

(2) Jednotková cena (tj. cena za jeden úkon) dle Sazebníku v Příloze č. 1 je konečná 

a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vynaložené 

v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.  

(3) Takto sjednaná cena může být změněna pouze v případě změny sazby DPH. V případě 

změny DPH dané právními předpisy, bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle sazby 

platné ke dni zdanitelného plnění. 

(4) Objednatel uhradí Poskytovateli zvlášť náklady, které mu vzniknou v souvislosti 

s poskytováním pracovnělékařských služeb dle této smlouvy, a to případné náklady 

spojené s doplňujícím měřením, vyžádaným odborným šetřením a expertizami 

nezbytnými pro činnost v zájmu Objednatele, pokud je po písemném odsouhlasení 

Objednatelem Poskytovatel objednal a uhradil. Poskytovatel provede následné 

přeúčtování plateb Objednateli za příslušné služby poskytnuté třetími subjekty. K faktuře 

budou přiloženy fotokopie účtů (faktur) těchto subjektů. 

(5) Po dobu trvání smlouvy celková cena nepřekročí částku 900 000 Kč bez DPH, tj. 

1 035 000 Kč s DPH v souhrnu za všechny služby podle čl. III. této smlouvy a náklady 

dle čl. odst. (4) tohoto článku. 

(6) Smluvní strany se dále dohodly na tom, že fakturace odměny dle tohoto článku bude 

provedena vždy jednorázově na konci každého kalendářního čtvrtletí.  

VII. 

Ukončení smlouvy 

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let s účinností od 1. července 2016. 

VIII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 



 

 

3. 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 

Článek IX. 

Ochrana důvěrných informací a osobních údajů, zachování mlčenlivosti 

(1) Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoli informace 

o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou s výjimkou svých právních 

a finančních poradců, kteří jsou vázáni mlčenlivostí, jejichž obsahem mohou být důvěrné 

informace, osobní nebo citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 

technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle 

zvláštních právních předpisů. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle 

ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejnit 

tuto smlouvu včetně jejích příloh a dodatků, a s takovým uveřejněním souhlasí. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Obě smluvní strany se zavazují, že nebudou jednat proti zájmům strany druhé nebo 

ohrožovat její zájmy a nebudou svou nedbalostí nebo i úmyslně kazit její dobré jméno.  

(2) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 

vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

(3)  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

(4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými, postupně číslovanými dodatky v písemné formě. Tyto dodatky musí být 

podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, při plné shodě o jejím 

obsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Sazebník 
 

 

 

V Praze, dne 1. září 2016    V Praze, dne 9. září 2016 

 

 

 

 

 …. ………. 

 Poskytovatel Objednatel  

 Euceryn s.r.o. Česká republika – Ministerstvo dopravy 

 MUDr. Jan Novák Ing. Tomáš Čoček, Ph.D. 

 jednatel 1. náměstek – státní tajemník  

 


